
一般社団法人　日本視機能看護学会 (単位：円)

【固定資産】 11,000 【流動負債】 22,999

　　差入保証金 11,000 未払金 22,999

負 債 合 計 22,999

【繰延資産】 11,999

　　創立費 11,999 【正味財産】 0

一般正味財産 0

正 味 財 産 合 計 0

資 産 合 計 22,999 負債・正味財産合計 22,999

正 味 財 産 の 部

貸借対照表

令和  6年 10月  1日 現在

資 産 の 部 負 債 の 部



一般社団法人　日本視機能看護学会 (単位：円)

【流動資産】 4,638,207 【流動負債】 17,500

普通預金 4,622,707 未払法人税等 17,500

未収入金 10,000 負 債 合 計 17,500

前払費用 5,500

【固定資産】 11,000 【正味財産】 4,631,707

差入保証金 11,000 一般正味財産 4,631,707

正 味 財 産 合 計 4,631,707

資 産 合 計 4,649,207 負債・正味財産合計 4,649,207

正 味 財 産 の 部

貸借対照表

令和  6年 12月 31日 現在

資 産 の 部 負 債 の 部



一般社団法人　日本視機能看護学会 (単位：円)

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金額

【流動資産】

　　普通預金 ゆうちょ銀行（一三八店） 運転資金として 4,622,707

　　未収入金 学会バンク未収会費 2024年分年会費の未収入金 10,000

　　前払費用 1月分クロスポイント会費 事務局の1月分賃借料 5,500

　　流動資産計 4,638,207

【固定資産】

　　差入保証金 クロスポイント保証料 事務局契約保証料 11,000

固定資産計 11,000

資 産 合 計 4,649,207

【流動負債】

　　未払法人税等 R6年法人都民税均等割 17,500

負 債 合 計 17,500

正 味 財 産 合 計 4,631,707

財産目録

令和  6年 12月 31日 現在



一般社団法人　日本視機能看護学会 (単位：円)

当　年　度 前　年　度 増　　減

10,000

5,007,038

5,017,038

4,842

1,100

2,310

30,250

38,502

4,978,536

0

11,999

317,330

17,500

346,829

△346,829

4,631,707

0

4,631,707

4,631,707

　　　当期指定正味財産増減額

　　　指定正味財産期首残高
　　　指定正味財産期末残高

Ⅲ正味財産期末残高

　　　経常外費用計

　　　当期経常増減額

　　　当期一般正味財産増減額

　　　一般正味財産期首残高

　　　一般正味財産期末残高

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　　　法人税等

　　　　会議費

　　　　支払手数料

　　　　外注費

　　　経常費用計

　　　当期経常増減額

　2.経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　　　経常収益計

　　(2)経常外費用

　　　　創立費

　　　　開業費

　　　　通信費

正味財産増減計算書

自　 令和  6年 10月  1日

至　 令和  6年 12月 31日

勘　　　定　　　科　　　目

Ⅰ一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

　　(1)経常収益

　　　　受取年会費

　　　　受取寄付金

　　　経常収益計

　　(2)経常費用
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